
ANUNCIO DE DIVIDENDO

Mediante la presente cumplimos en informar que el emisor de los siguientes títulos 
subyacentes de CEDEAR ha anunciado el pago del siguiente dividendo                       en Efectivo:

18 de febrero de 2026C.A.B.A.,
Bolsa de Comercio de Buenos Aires
Gerencia Técnica y de Valores Negociables

Comisión Nacional de Valores
Gerencia de Emisoras

ASML HOLDING NV

8677

Especie:

Código Caja de Valores:

10/2/2026

18/2/2026

N07059210

AR0725224551

Fecha de Registro:

Fecha de Pago:

CUSIP (títulos valores subyacentes):

ISIN:

1,9064

0,013058

0,000777

146

Ratio a pagar por valor subyacente:

Ratio a pagar por CEDEARs (Imp.Neto):

Comisión (    %)*  :

Ratio a pagar por Cedears (Imp.Bruto):

Ratio (Cedear/Valor Subyacente):

Nro. de CEDEAR emitidos al Día de 
Registro: 2.418.052,00

Caja de Valores S.A.Lugar de Pago:

Total a pagar en USD (Ratio x 
CEDEAR emitidos): 24.564,57

U$D

U$D

U$D

U$D

0,010159

Retenciones: 0,001959U$D15,000000 %

7

 Valeria Sabrina Amado -  Apoderada

 Banco Comafi S.A

0,000163IVA: U$D

*La comisión aplicada corresponde a lo informado en el hecho relevante publicado con fecha 01/09/2022.

Fecha Ex Date en USA: 10/2/2026


